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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 144467 ELVO LUCREZIA1 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI02/04/90

 615139 BERTAGNA SARA2 CIRCOLO SCHERMA MESTRE13/05/94

 604559 MARTINELLI SILVIA3 CLUB SCHERMA KOALA07/03/92

 636190 CONTARDO CAMILLA4 CLUB SCHERMA KOALA20/09/93

 124789 FELLI CECILIA5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/05/81

 606375 FELLI BEATRICE6 CUS PAVIA16/08/93

 148592 LANFRANCO MANUELA7 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/02/91

 619212 DOGLIOTTI IRENE8 CLUB SCHERMA TORINO18/07/89

 618709 PANICONI ELISA9 FIAMME ORO ROMA31/05/94

 611379 TOSI ALICE10 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO10/06/94

 680313 VIGNATI SARAH11 SCHERMA CLUB VIGEVANO15/06/88

 635999 GALLO CHIARA12 PROPATRIA 1883 MILANO02/12/94

 144502 CEGNA RAFFAELLA13 BRIANZASCHERMA25/01/84

 648420 GALLI VERONICA14 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE08/05/90

 614333 DOZIO GIORGIA15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/11/91

 632839 COLLIMEDAGLIA ELISA16 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/08/81

 607987 CAFFINO SARA17 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA14/10/83

 609258 FAVERO VITTORIA18 CDS MANGIAROTTI20/01/93

 603505 GIUGNI CARLOTTA19 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83

 661923 LAMBERTINI ALICE20 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA07/12/86

 679712 LAGHINI MARIAIDA21 CLUB SCHERMA SESTO17/02/81

 604572 BERTACCHINI ALESSANDRA22 CLUB SCHERMA KOALA27/03/94

 649038 BISCEGLIE GIULIA23 CDS MANGIAROTTI28/01/90

 684367 SABATINI MARGHERITA24 ACCADEMIA LAME ROMANE14/07/90

 659170 COLOGNA JESSICA25 CLUB SCHERMA SESTO21/12/90

 676298 MUNER LISA26 GINNASTICA FANFULLA 187401/09/83

 681495 GASPAROTTI AGNESE27 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA22/09/92

 655820 SCARPETTA VERONICA28 MALASPINA MASSA24/12/81

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA29 GRIFOSCHERMA IMOLA14/11/92

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA30 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/12/83

 605676 PERSONENI MARTINA31 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO03/09/91

 658114 MOIRANO GLORIA32 CDS M° MARCELLO LODETTI08/07/88

 141127 ACQUATI FRANCESCA33 BRIANZASCHERMA10/11/80

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE34 CDS MANGIAROTTI23/08/89

 690804 RIPAMONTI MARTA35 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO29/01/90

 606236 PIETRA FRANCESCA DANIELA36 CDS MANGIAROTTI19/03/80

 656614 TUCCELLA ANGELA37 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/11/91

 681511 MOLINELLI GRETA38 PETTORELLI PIACENZA04/02/92

 683282 PINGELLI CECILIA39 GIULIO VERNE SCHERMA26/01/79

 658919 PESANDO TANIA40 CLUB SCHERMA TORINO05/10/86

 664807 CORNA LORENA41 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/91

 681988 GALLI CLAUDIA42 GINNASTICA FANFULLA 187426/07/92

 669470 BISLENGHI ALICE43 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA24/07/89
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PANICONI ELIS - RMFFO (Roma)

SCARPETTA VER - MSMAL (Massa)

DOGLIOTTI IRE - TOCS (Torino)

FAVERO VITTOR - MIMAN (Milano)

VIGNATI SARAH - PVVIG (Vigevano)

SABATINI MARG - RMLAM (Roma)

COLOGNA JESSI - MISES (Milano)

ELVO LUCREZIA - VCPRO (Vercelli)

MARTINELLI SI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

MUNER LISA - LOFAN (Lodi)

BERTACCHINI A - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CEGNA RAFFAEL - MIBRI (Monza)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

LAGHINI MARIA - MISES (Milano)

GASPAROTTI AG - FIACC (Firenze)

TOSI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

FELLI BEATRIC - PVCUS (Pavia)

FORMENTINI AG - BGPOL (Bergamo)

LAMBERTINI AL - BOIMO (Imola)

GALLI VERONIC - BGMIL (Bergamo)

CAFFINO SARA - BOIMO (Imola)

COLLIMEDAGLIA - VAPPR (Busto Arsizio)

PERSONENI MAR - BGPOL (Bergamo)

CONTARDO CAMI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BERTAGNA SARA - VEMES (Venezia)

MOIRANO GLORI - PVMAL (Pieve del Cairo)

BISCEGLIE GIU - MIMAN (Milano)

GALLO CHIARA - MIPRO (Milano)

DOZIO GIORGIA - VAPPR (Busto Arsizio)

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

CASTELLAN BEA - BOGRI (Imola)

FELLI CECILIA - VAPPR (Busto Arsizio)
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PANICONI ELIS - RMFFO (Roma)

DOGLIOTTI IRE - TOCS (Torino)

VIGNATI SARAH - PVVIG (Vigevano)

ELVO LUCREZIA - VCPRO (Vercelli)

MARTINELLI SI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CEGNA RAFFAEL - MIBRI (Monza)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

TOSI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

FELLI BEATRIC - PVCUS (Pavia)

GALLI VERONIC - BGMIL (Bergamo)

COLLIMEDAGLIA - VAPPR (Busto Arsizio)

CONTARDO CAMI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BERTAGNA SARA - VEMES (Venezia)

GALLO CHIARA - MIPRO (Milano)

DOZIO GIORGIA - VAPPR (Busto Arsizio)

FELLI CECILIA - VAPPR (Busto Arsizio)
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DOGLIOTTI IRE - TOCS (Torino)

ELVO LUCREZIA - VCPRO (Vercelli)

MARTINELLI SI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

FELLI BEATRIC - PVCUS (Pavia)

CONTARDO CAMI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BERTAGNA SARA - VEMES (Venezia)

FELLI CECILIA - VAPPR (Busto Arsizio)
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ELVO LUCREZIA - VCPRO (Vercelli)

MARTINELLI SI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CONTARDO CAMI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BERTAGNA SARA - VEMES (Venezia)
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ELVO LUCREZIA - VCPRO (Vercelli)

BERTAGNA SARA - VEMES (Venezia)
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ELVO LUCREZIA - VCPRO (Vercelli)
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PANICONI ELISA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PANICONI ELISA-RMFFO (Roma)F  1
P.

 33

 32

TUCCELLA ANGELA-BGPOL (Bergamo)

SCARPETTA VERONICA-MSMAL (Massa)

 8

 10
SCARPETTA VERONICA-MSMAL (Massa)F  2
P.

 17
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DOGLIOTTI IRENE-TOCS (Torino)

-

 0

 0
DOGLIOTTI IRENE-TOCS (Torino)F  3
P.

 49
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-

FAVERO VITTORIA-MIMAN (Milano)

 0

 0
FAVERO VITTORIA-MIMAN (Milano)F  4
P.
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VIGNATI SARAH-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
VIGNATI SARAH-PVVIG (Vigevano)F  5
P.

 41

 24

CORNA LORENA-BGPOL (Bergamo)

SABATINI MARGHERITA-RMLAM (Roma)

 5

 10
SABATINI MARGHERITA-RMLAM (Roma)F  6
P.

 25

 40

COLOGNA JESSICA-MISES (Milano)

PESANDO TANIA-TOCS (Torino)

 10

 8
COLOGNA JESSICA-MISES (Milano)F  7
P.
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-

ELVO LUCREZIA-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
ELVO LUCREZIA-VCPRO (Vercelli)F  8
P.
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MARTINELLI SILVIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
MARTINELLI SILVIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  9
P.
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PINGELLI CECILIA-RMVER (Roma)

MUNER LISA-LOFAN (Lodi)

 9

 10
MUNER LISA-LOFAN (Lodi)F  10
P.
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BERTACCHINI ALESSANDRA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
BERTACCHINI ALESSANDRA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  11
P.
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-

CEGNA RAFFAELLA-MIBRI (Monza)

 0

 0
CEGNA RAFFAELLA-MIBRI (Monza)F  12
P.
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LANFRANCO MANUELA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
LANFRANCO MANUELA-TOMAR (Torino)F  13
P.
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-

LAGHINI MARIAIDA-MISES (Milano)

 0

 0
LAGHINI MARIAIDA-MISES (Milano)F  14
P.

 29

 36

GASPAROTTI AGNESE-FIACC (Firenze)

MOLINELLI GRETA-PCPT (Piacenza)

 10

 3
GASPAROTTI AGNESE-FIACC (Firenze)F  15
P.

 61

 4

-

TOSI ALICE-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
TOSI ALICE-VAPPR (Busto Arsizio)F  16
P.
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FELLI BEATRICE-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
FELLI BEATRICE-PVCUS (Pavia)F  17
P.
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FORMENTINI AGNESE VERONICA-BGPOL (Bergamo)

RIPAMONTI MARTA-BGPOL (Bergamo)

 10

 6
FORMENTINI AGNESE VERONICA-BGPOL (Bergamo)F  18
P.
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LAMBERTINI ALICE-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
LAMBERTINI ALICE-BOIMO (Imola)F  19
P.
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-

GALLI VERONICA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
GALLI VERONICA-BGMIL (Bergamo)F  20
P.

 11

 54

CAFFINO SARA-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
CAFFINO SARA-BOIMO (Imola)F  21
P.
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BISLENGHI ALICE-CRACC (Cremona)

COLLIMEDAGLIA ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)

 8

 10
COLLIMEDAGLIA ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)F  22
P.
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BERTOLAZZI BEATRICE-MIMAN (Milano)

PERSONENI MARTINA-BGPOL (Bergamo)

 7

 10
PERSONENI MARTINA-BGPOL (Bergamo)F  23
P.
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-

CONTARDO CAMILLA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
CONTARDO CAMILLA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  24
P.
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BERTAGNA SARA-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
BERTAGNA SARA-VEMES (Venezia)F  25
P.
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MOIRANO GLORIA-PVMAL (Pieve del Cairo)

ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (Monza)

 10

 9
MOIRANO GLORIA-PVMAL (Pieve del Cairo)F  26
P.
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 42

BISCEGLIE GIULIA-MIMAN (Milano)

GALLI CLAUDIA-LOFAN (Lodi)

 5

 4
BISCEGLIE GIULIA-MIMAN (Milano)F  27
P.
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-

GALLO CHIARA-MIPRO (Milano)

 0

 0
GALLO CHIARA-MIPRO (Milano)F  28
P.

 15

 50

DOZIO GIORGIA-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
DOZIO GIORGIA-VAPPR (Busto Arsizio)F  29
P.

 47

 18

-

GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)

 0

 0
GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)F  30
P.

 31

 34

PIETRA FRANCESCA DANIELA-MIMAN (Milano)

CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA-BOGRI (Imola)

 4

 10
CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA-BOGRI (Imola)F  31
P.
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 2

-

FELLI CECILIA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
FELLI CECILIA-VAPPR (Busto Arsizio)F  32
P.
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17/03/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 13:41Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 618709 PANICONI ELISA RMFFO Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  5

 124789 FELLI CECILIA VAPPR Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  4

 606375 FELLI BEATRICE PVCUS Qualificata 0,83  10  28  18 3 3  2

 611379 TOSI ALICE VAPPR Qualificata 0,80  12  24  12 4 4  7

 604559 MARTINELLI SILVIA REKOA Qualificata 0,80  10  22  12 5 5  6

 636190 CONTARDO CAMILLA REKOA Qualificata 0,80  9  23  14 6 6  5

 615139 BERTAGNA SARA VEMES Qualificata 0,80  9  21  12 7 7  1

 144467 ELVO LUCREZIA VCPRO Qualificata 0,80  8  23  15 8 8  3

 680313 VIGNATI SARAH PVVIG Qualificata 0,80  8  21  13 9 9  3

 635999 GALLO CHIARA MIPRO Qualificata 0,80  7  22  15 10 10  7

 607987 CAFFINO SARA BOIMO Qualificata 0,67  10  26  16 11 11  2

 144502 CEGNA RAFFAELLA MIBRI Qualificata 0,67  4  23  19 12 12  2

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 0,60  10  23  13 13 13  4

 648420 GALLI VERONICA BGMIL Qualificata 0,60  9  20  11 14 14  6

 614333 DOZIO GIORGIA VAPPR Qualificata 0,60  7  19  12 15 15  3

 609258 FAVERO VITTORIA MIMAN Qualificata 0,60  6  22  16 16 16  4

 619212 DOGLIOTTI IRENE TOCS Qualificata 0,60  6  20  14 17 17  1

 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata 0,60  4  20  16 18 18  7

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 0,60  3  21  18 19 19  1

 679712 LAGHINI MARIAIDA MISES Qualificata 0,60  2  21  19 20 20  1

 604572 BERTACCHINI ALESSANDRA REKOA Qualificata 0,60  2  18  16 21 21  3

 632839 COLLIMEDAGLIA ELISA VAPPR Qualificata 0,60  0  19  19 22 22  6

 649038 BISCEGLIE GIULIA MIMAN Qualificata 0,60  0  18  18 23 23  7

 684367 SABATINI MARGHERITA RMLAM Qualificata 0,60 -2  15  17 24 24  4

 659170 COLOGNA JESSICA MISES Qualificata 0,50 -2  24  26 25 25  2

 141127 ACQUATI FRANCESCA MIBRI Qualificata 0,40  0  21  21 26 26  6

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE MIMAN Qualificata 0,40 -3  16  19 27 27  5

 676298 MUNER LISA LOFAN Qualificata 0,40 -5  16  21 28 28  5

 681495 GASPAROTTI AGNESE FIACC Qualificata 0,40 -7  14  21 29 29  6

 690804 RIPAMONTI MARTA BGPOL Qualificata 0,33 -5  21  26 30 30  2

 606236 PIETRA FRANCESCA DANIE MIMAN Qualificata 0,33 -7  19  26 31 31  2

 655820 SCARPETTA VERONICA MSMAL Qualificata 0,20 -6  15  21 32 32  7

 656614 TUCCELLA ANGELA BGPOL Qualificata 0,20 -6  15  21 32  3

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABE BOGRI Qualificata 0,20 -7  16  23 34 34  5

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA BGPOL Qualificata 0,20 -10  14  24 35 35  1

 681511 MOLINELLI GRETA PCPT Qualificata 0,20 -10  14  24 35  1

 683282 PINGELLI CECILIA RMVER Qualificata 0,20 -10  12  22 37 37  5

 605676 PERSONENI MARTINA BGPOL Qualificata 0,20 -10  8  18 38 38  4

 658114 MOIRANO GLORIA PVMAL Qualificata 0,20 -12  12  24 39 39  6

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,17 -10  18  28 40 40  2

 664807 CORNA LORENA BGPOL Qualificata 0,00 -17  8  25 41 41  7

 681988 GALLI CLAUDIA LOFAN Qualificata 0,00 -18  7  25 42 42  4

 669470 BISLENGHI ALICE CRACC Qualificata 0,00 -19  6  25 43 43  3
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17/03/2018

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSpada femminile 13:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAMBERTINI ALICE 661923 V 2 V 4 V  0,600  3  21BOIMO

 2 FORMENTINI AGNESE VERONICA 677122 3 1 V 4 1  0,200 -10  14BGPOL

 3 BERTAGNA SARA 615139 V V V 1 V  0,800  9  21VEMES

 4 MOLINELLI GRETA 681511 2 4 2 V 1  0,200 -10  14PCPT

 5 LAGHINI MARIAIDA 679712 V V V 4 2  0,600  2  21MISES

 6 DOGLIOTTI IRENE 619212 3 V 2 V V  0,600  6  20TOCS

 2Girone N.

 1 PIETRA FRANCESCA DANIELA 606236 1 V 3 V 4 1  0,330 -7  19MIMAN

 2 CAFFINO SARA 607987 V V 3 V 3 V  0,670  10  26BOIMO

 3 RIPAMONTI MARTA 690804 2 1 V V 4 4  0,330 -5  21BGPOL

 4 FELLI BEATRICE 606375 V V 3 V V V  0,830  10  28PVCUS

 5 PESANDO TANIA 658919 4 3 3 3 V 0  0,170 -10  18TOCS

 6 COLOGNA JESSICA 659170 V V V 2 3 4  0,500 -2  24MISES

 7 CEGNA RAFFAELLA 144502 V 1 V 2 V V  0,670  4  23MIBRI

 3Girone N.

 1 TUCCELLA ANGELA 656614 4 2 1 3 V  0,200 -6  15BGPOL

 2 VIGNATI SARAH 680313 V V 1 V V  0,800  8  21PVVIG

 3 BERTACCHINI ALESSANDRA 604572 v3 1 V 4 V  0,600  2  18REKOA

 4 DOZIO GIORGIA 614333 v4 V 3 2 V  0,600  7  19VAPPR

 5 ELVO LUCREZIA 144467 V 3 V V V  0,800  8  23VCPRO

 6 BISLENGHI ALICE 669470 4 0 1 0 1  0,000 -19  6CRACC

 4Girone N.

 1 GALLI CLAUDIA 681988 2 1 1 3 0  0,000 -18  7LOFAN

 2 FELLI CECILIA 124789 V V V V V  1,000  14  25VAPPR

 3 PERSONENI MARTINA 605676 V 0 3 0 0  0,200 -10  8BGPOL

 4 FAVERO VITTORIA 609258 V 4 V V 3  0,600  6  22MIMAN

 5 SABATINI MARGHERITA 684367 V 1 v2 2 V  0,600 -2  15RMLAM

 6 LANFRANCO MANUELA 148592 V 4 V V 4  0,600  10  23TOMAR
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Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSpada femminile 13:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 678182 2 3 2 V 4  0,200 -7  16BOGRI

 2 CONTARDO CAMILLA 636190 V V 3 V V  0,800  9  23REKOA

 3 MUNER LISA 676298 V 3 3 v4 1  0,400 -5  16LOFAN

 4 PANICONI ELISA 618709 V V V V V  1,000  16  25RMFFO

 5 PINGELLI CECILIA 683282 3 2 3 0 v4  0,200 -10  12RMVER

 6 BERTOLAZZI BEATRICE 504180 V 2 V 1 3  0,400 -3  16MIMAN

 6Girone N.

 1 MOIRANO GLORIA 658114 1 2 V 4 0  0,200 -12  12PVMAL

 2 MARTINELLI SILVIA 604559 V V 2 V V  0,800  10  22REKOA

 3 GASPAROTTI AGNESE 681495 V 2 V 2 0  0,400 -7  14FIACC

 4 ACQUATI FRANCESCA 141127 4 V 4 3 V  0,400  0  21MIBRI

 5 COLLIMEDAGLIA ELISA 632839 V 3 V V 1  0,600  0  19VAPPR

 6 GALLI VERONICA 648420 V 1 V 4 V  0,600  9  20BGMIL

 7Girone N.

 1 GALLO CHIARA 635999 2 V V V V  0,800  7  22MIPRO

 2 GIUGNI CARLOTTA 603505 v3 3 4 V V  0,600  4  20FICSF

 3 TOSI ALICE 611379 4 V V V V  0,800  12  24VAPPR

 4 BISCEGLIE GIULIA 649038 2 V 3 v3 V  0,600  0  18MIMAN

 5 SCARPETTA VERONICA 655820 4 3 1 2 V  0,200 -6  15MSMAL

 6 CORNA LORENA 664807 2 1 0 2 3  0,000 -17  8BGPOL
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17/03/2018Cat.0 (24+)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

13:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 31 BOIMOSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 52 BOIMOSI

DOZIO GIORGIA 29/11/91  614333 63 VAPPRSI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 74 TOMARSI

PANICONI ELISA 31/05/94  618709 195 RMFFOSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 346 BGMILSI

BISCEGLIE GIULIA 28/01/90  649038 367 MIMANSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83  603505 388 FICSFSI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80  141127 399 MIBRISI

CASTELLAN BEATRICE ELISAB 14/11/92  678182 4010 BOGRISI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90  684367 4111 RMLAMSI

VIGNATI SARAH 15/06/88  680313 5012 PVVIGSI

PIETRA FRANCESCA DANI 19/03/80  606236 6213 MIMANSI

FORMENTINI AGNESE VERONIC 10/12/83  677122 6514 BGPOLSI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619212 6915 TOCSSI

CEGNA RAFFAELLA 25/01/84  144502 7216 MIBRISI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91  656614 8217 BGPOLSI

PERSONENI MARTINA 03/09/91  605676 8518 BGPOLSI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89  504180 9419 MIMANSI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92  681495 9620 FIACCSI

TOSI ALICE 10/06/94  611379 9921 VAPPRSI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 10922 BGPOLSI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92  604559 12423 REKOASI

FAVERO VITTORIA 20/01/93  609258 13324 MIMANSI

PINGELLI CECILIA 26/01/79  683282 13925 RMVERSI

BISLENGHI ALICE 24/07/89  669470 14126 CRACCSI

COLOGNA JESSICA 21/12/90  659170 15427 MISESSI

LAGHINI MARIAIDA 17/02/81  679712 15628 MISESSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 16429 TOCSSI

MOLINELLI GRETA 04/02/92  681511 16530 PCPTSI

BERTACCHINI ALESSANDRA 27/03/94  604572 16831 REKOASI

GALLI CLAUDIA 26/07/92  681988 17332 LOFANSI

MUNER LISA 01/09/83  676298 20933 LOFANSI

BERTAGNA SARA 13/05/94  615139 9.99934 VEMESSI

COLLIMEDAGLIA ELISA 25/08/81  632839 9.99935 VAPPRSI

CONTARDO CAMILLA 20/09/93  636190 9.99936 REKOASI

ELVO LUCREZIA 02/04/90  144467 9.99937 VCPROSI

FELLI BEATRICE 16/08/93  606375 9.99938 PVCUSSI

FELLI CECILIA 25/05/81  124789 9.99939 VAPPRSI

GALLO CHIARA 02/12/94  635999 9.99940 MIPROSI

MOIRANO GLORIA 08/07/88  658114 9.99941 PVMALSI

RIPAMONTI MARTA 29/01/90  690804 9.99942 BGPOLSI

SCARPETTA VERONICA 24/12/81  655820 9.99943 MSMALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  34BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

CORNA LORENA 25/03/91 664807  109BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FORMENTINI AGNESE VERON 10/12/83 677122  65SI

PERSONENI MARTINA 03/09/91 605676  85SI

RIPAMONTI MARTA 29/01/90 690804  9.999SI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91 656614  82SI

CASTELLAN BEATRICE ELISA 14/11/92 678182  40BOGRI-GRIFOSCHERMA IMOLA SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  5BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  3SI

BISLENGHI ALICE 24/07/89 669470  141CRACC-ACCADEMIA D'ARMI CREMONA SI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 681495  96FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603505  38FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

GALLI CLAUDIA 26/07/92 681988  173LOFAN-GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

MUNER LISA 01/09/83 676298  209SI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80 141127  39MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CEGNA RAFFAELLA 25/01/84 144502  72SI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89 504180  94MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BISCEGLIE GIULIA 28/01/90 649038  36SI

FAVERO VITTORIA 20/01/93 609258  133SI

PIETRA FRANCESCA DA 19/03/80 606236  62SI

GALLO CHIARA 02/12/94 635999  9.999MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

COLOGNA JESSICA 21/12/90 659170  154MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

LAGHINI MARIAIDA 17/02/81 679712  156SI

SCARPETTA VERONICA 24/12/81 655820  9.999MSMAL-MALASPINA MASSA SI

MOLINELLI GRETA 04/02/92 681511  165PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

FELLI BEATRICE 16/08/93 606375  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

MOIRANO GLORIA 08/07/88 658114  9.999PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

VIGNATI SARAH 15/06/88 680313  50PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

BERTACCHINI ALESSANDRA 27/03/94 604572  168REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

CONTARDO CAMILLA 20/09/93 636190  9.999SI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92 604559  124SI

PANICONI ELISA 31/05/94 618709  19RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90 684367  41RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

PINGELLI CECILIA 26/01/79 683282  139RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89 619212  69TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  164SI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91 148592  7TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

COLLIMEDAGLIA ELISA 25/08/81 632839  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DOZIO GIORGIA 29/11/91 614333  6SI

FELLI CECILIA 25/05/81 124789  9.999SI

TOSI ALICE 10/06/94 611379  99SI

ELVO LUCREZIA 02/04/90 144467  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

BERTAGNA SARA 13/05/94 615139  9.999VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI
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